III-I de la convention initiale. 

Article 3 – Modalités d’apurement du passif 

Les Parties reconnaissent qu’au titre de la révision rétroactive de la redevance sur la 
période du 1er trimestre 2023 au 4ème trimestre 2025, le Preneur présente un arriéré de 
CENT VINGT MILLE EUROS (120 000 €). 

Cet arriéré sera apuré sur l’exercice 2026, selon les modalités suivantes : 

• versement de quatre échéances trimestrielles de TRENTE MILLE EUROS (30 
000 €) chacune, 

• soit à un total de CENT VINGT MILLE EUROS (120 000 €), 

• lesdites échéances étant réglées concomitamment aux échéances de 
redevance courante des 1er , 2ème , 3ème  et 4ème  trimestres 2026. 

Les Parties conviennent expressément que le présent avenant ne porte que sur 
l’apurement de cet arriéré, à l’exclusion de toute autre somme éventuellement due par